
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đình chỉ thụ lý, giải quyết khiếu nại (lần hai) của công dân 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013 ; 

Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại; Nghị định số 

124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Xét Đơn xin rút đơn khiếu nại ngày 24 tháng 6  năm 2021 của bà Trần Thị 

Tuyết Nhung, cư trú tại tổ 3, Phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum 

và theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 

1684/STNMT-TTr ngày 29 tháng 6 năm 2201. 

Thừa ủy quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum tại Văn bản 

số 2062/CTUBND ngày 21 tháng 6 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đình chỉ thụ lý, giải quyết khiếu nại (lần hai) của bà Trần Thị 

Tuyết Nhung, cư trú tại tổ 3, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon 

Tum: Khiếu nại Quyết định số 3190/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2020 của 

Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum “Về việc phê duyệt Phương án bồi 

thường, hỗ trợ dự án Chỉnh trang đô thị, tạo quỹ đất để thực hiện quy hoạch 

Khu công nghiệp, Cụm công nghiệp trên địa bàn Phường Ngô Mây, thành phố 

Kon Tum”; không đồng ý với kết quả giải quyết khiếu nại (lần đầu) của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum tại Quyết định giải quyết khiếu nại (lần 

đầu) số 416/QĐ-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2021. Vụ việc khiếu nại (lần hai) 

nêu trên đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum thụ lý giải quyết tại 

Thông báo số 94/TB-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2021. 

- Lý do đình chỉ: Bà Trần Thị Tuyết Nhung rút đơn khiếu nại, cam đoan 

chấm dứt và không tiếp tục việc khiếu nại (tại Đơn xin rút đơn khiếu nại đề 

ngày 26 tháng 4 năm 2021). 

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH KON TUM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-CTUBND               Kon Tum, ngày       tháng      năm 



2 

 

 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên 

và Môi trường, Trưởng Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân thành phố Kon Tum,các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và bà Trần 

Thị Tuyết Nhung (trú tại tổ 3, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon 

Tum) chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 (thực hiện); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Thanh tra tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVPKSX; 

- Ban Tiếp công dân tỉnh; 

- Lưu: VT, NNTN.TDL. 

TUQ. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

 

Nguyễn Ngọc Sâm 
 


		2021-06-29T11:38:26+0700


		2021-06-29T14:59:36+0700


		2021-06-29T14:59:20+0700


		2021-06-29T14:59:20+0700


		2021-06-29T14:59:20+0700


		2021-06-29T14:59:20+0700


		2021-06-29T15:01:07+0700




